
T3C
Chytré tlačítko

Expertní ovládání jednoduchým stisknutím

K zapnutí a vypnutí celého systému senzorů EZVIZ² můžete kromě 
aplikací a hlasového ovládání použít nyní také toto jednoduché chytré 
tlačítko². Nebo můžete stisknutím odeslat nouzový alarm. Díky jeho 
minivelikosti a napájení na baterie jej umístíte kamkoli do svého dosahu.

Snadné párování

Provedení s úsporou 
energie a dlouhou 
výdrží baterie

Umístění 
kamkoli³

Malé a lehké 
provedení

Dálkový ovladač 
dva v jednom

Vyžaduje použití s domácí bránou A3 EZVIZ¹



Použijte toto vnitřní tlačítko k uvedení systému senzorů EZVIZ do akce během 
sekundy a opouštějte domov s vědomím bezpečí. Tlačítko můžete dát také 
seniorům nebo dětem, kteří jsou sami doma, aby si mohli v případě potřeby 
zavolat pomoc.

Stisknutí Dvojité stisknutí Podržení

Chraňte své blízké jedním 
snadným stisknutím

Detection Range

Non-detection 
Zone

45°

Umístěte tlačítko na postel, stůl nebo kamkoli, kde potřebujete mít zabezpečení 
na extra dotek. Můžete jej používat jako pevný chytrý vypínač, nebo jej používat 
po celé domácnosti jako dálkový ovladač³.

Připevněte jej kamkoli na dosah

Připevněte jej na jakýkoli povrch Noste jej po domácnosti

Umístěte jej kamkoli

1 2 3

Ovládání střežení/
odstřežení senzorů

Nouzové tlačítko



Tlačítko T3C může na jednu baterii vydržet až 12 měsíců.⁴ 
Jakmile se baterie vybije, můžete ji během několika minut vyměnit.

Dlouhodobý výkon

Ke správě tlačítka používejte po připojení k domácí 
bráně EZVIZ aplikaci EZVIZ. Propojte jej se senzory 
EZVIZ, vyberte režim a zobrazujte si protokol aktivit – 
to vše máte na dosah ruky.

Extrémně snadné nastavení

Chytré tlačítko
Domácí brána

Senzor PIR

Senzor otevření/
zavření

Vyměnitelná baterie s výdrží až 12 měsíců



1 Brána není součástí zakoupení chytrého tlačítka.

2 Chytré tlačítko T3C funguje pouze se sadou senzorů EZVIZ a musí být připojeno k domácí bráně A3. V současné době je tlačítko kompatibilní pouze se senzorem 

PIR T1C a senzorem otevření/zavření T2C. V blízké budoucnosti budou na trh uvedeny další kompatibilní senzory.

3 K zajištění stabilního připojení lze tlačítko používat pouze v domácnosti s domácí bránou EZVIZ. Po odpojení od brány přestane tlačítko fungovat jako ovládací řídicí jednotka.

4 Data výsledků testování z laboratoří EZVIZ založená na použití 15 stisknutí za den. Čísla se mohou lišit v závislosti na faktorech okolního prostředí.



Technické údaje  chytré tlačítko  Model  CS-T3C-A0-BG

Jedno stisknutí < 2 s
 

Dvojité stisknutí Doba intervalu <0,5 s

Dlouhé stisknutí ≥ 2 s

Režimy Režim střežení/odstřežení, režim tísňového tlačítka

Způsoby ovládání 

Upozornění na slabou 
baterii

Podporuje

Alarm neoprávněné 
manipulace

Podporuje

Způsob montáže Umístění kamkoli; adhezivní zadní část pro připevnění 
sloupnutím a nalepením

 Funkce 

Typ baterie Knoflíková baterie CR2032

Životnost baterií Až 2 roky (založeno na využití 15 stisknutí za den)

 Baterie 

Protokol ZigBee 3.0

Vzdálenost komunikace <200 m (testováno v otevřeném prostoru)

Síť 

Obecné parametry 

Provozní podmínky −10 až 55 °C, vlhkost max. 95 % (nekondenzující)

Rozměry Φ 40,6 × 12,3 mm

Velikost balíčku 92 × 52 × 93 mm

Hmotnost 68 g s balením



Obsah balení
- Chytré tlačítko T3C

- Oboustranná páska

- Právní informace

- Stručná příručka

Certifikáty
CE / RoHS / REACH / WEEE / UKCA

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

https://www.ezvizlife.com/


